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NJOFTIMI I FITUESIT

Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE
Emri i subjektit fitues: “LEON KONSTRUKSION ” shpk

Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore njofton Operatorin Ekonomik “LEON
KONSTRUKSION?” shpk, Nipti: K718200091, Adresa: Rruga “Tish Dahija”, Kompleksi TIKA
2, pallati nr.9, K.8, Tirang, se:

Oferta e paraqitur mé daté 05.11.2024 pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése dhe
restauruese, me objekt “Restaurimi i kishés sé Shpérfytyrimit dhe pikturés murale né fshatin
Herbel, Dibér”, né vlerén prej 2.874.333 (dy milion e tetéqind e shtatédhjeté e katér mije e treqind
e tridhjeté e tre) leké pa TVSH dhe vlerén 3.449.200 (tre milion e katérqind e dyzet e nénté mijé
e dyqind), leké me TVSH, &shté pranuar.

Subjektit fitues “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. njoftohet pér lidhjen e kontratés brenda S
ditéve nga publikimi i njoftimit t& fituesit n& Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i paragesé
Institutit Kombétar t& Trashégimisé Kulturore sigurimin e kontratés n€ vlerén prej 10% t& vlerés
sé ofertés, t& pércaktuar né Dokumentet Standarte t&€ Konkurrimit Publik, mé& dat& 28.10.2024.

NE rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t& njoftoni me shkrim brenda datés s€ mésipérme

dhe sigurimi i ofertés s& konkurrimit publik kalon pér llogari t& institucionit- Instituti Kombétar i
Trashé&gimisé€ Kulturore.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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